Протокол № 7

от 31.08.2009 года

совместного заседания Управляющего совета и профсоюзного комитета МОУ «Баклановская средняя общеобразовательная школа Сорочинского района Оренбургской области»
Присутствовали: члены управляющего совета и профсоюзный комитет.

Повестка:

1. О выплате стимулирующих надбавок в размере 29 % от фонда отплаты труда согласно фактически отработанному времени работниками МОУ «Баклановская средняя общеобразовательная школа Сорочинского района Оренбургской области» в соответствии с «Положением о порядке и условиях расходования средств на выплаты стимулирующего характера работникам образовательного учреждения».

2. О выплате стимулирующих надбавок педагогическому персоналу в размере 30 % от фонда отплаты труда согласно фактически отработанному времени работниками МОУ «Баклановская средняя общеобразовательная школа Сорочинского района Оренбургской области» в соответствии с «Положением о порядке и условиях расходования средств на выплаты стимулирующего характера работникам образовательного учреждения».

Слушали:

Милова Владимира Владимировича, директора школы, который ознакомил всех с «Положением о порядке и условиях расходования средств на выплаты стимулирующего характера работникам образовательного учреждения» и представил полную характеристику работы  технического персонала и учителей согласно критериям «Положения о порядке и условиях расходования средств на выплаты стимулирующего характера работникам образовательного учреждения».

Решили:

1. Установить стимулирующую надбавку  техническому персоналу в размере 29 % от фонда оплаты труда согласно фактически отработанному времени работникам МОУ «Баклановская средняя общеобразовательная школа Сорочинского района Оренбургской области» в соответствии с «Положением о порядке и условиях расходования средств на выплаты стимулирующего характера работникам образовательного учреждения».

2. Установить стимулирующую надбавку  педагогическому персоналу в размере 30 % от фонда оплаты труда согласно фактически отработанному времени работникам МОУ «Баклановская средняя общеобразовательная школа Сорочинского района Оренбургской области» в соответствии с «Положением о порядке и условиях расходования средств на выплаты стимулирующего характера работникам образовательного учреждения».

Председатель Управляющего Совета: ______________________/_________________/

Председатель профкома:                        _____________________/__________________/
Секретарь:
_____________________/__________________/
«31» марта 2009 года.
Приложение № 1 к протоколу заседания Управляющего Совета от 31.08.2009 г.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Количество баллов
	% доплаты

	1
	Часовских  Вера Михайловна
	Зам.дир.по УВР
	10
	30 %

	Часовских  Вера Михайловна
	Учитель русского языка и литературы
	12
	30 %

	2
	Милова  Татьяна Александровна
	Зам. дир.по ВР
	10
	30 %

	Милова  Татьяна Александровна
	Учитель математики
	12
	30 %

	3
	Валенко Андриана Владимировна
	Учитель русского языка и литературы
	12
	30 %

	4
	Корчагина Светлана Николаевна.
	Учитель истории
	12
	30 %

	5.
	Отрецова Танзиля Асхатовна
	Учитель начальных классов
	12
	30 %

	 6.
	Ягудина Мигильсим Харисовна
	Учитель технологии
	12
	30 %

	7.
	Лаптева Мария Яковлевна
	Учитель математики
	12
	30 %

	8.
	Бобровская Татьяна Юрьевна
	Учитель географии
	12
	30 %

	9.
	Абаев  Алексей Викторович
	Преподаватель ОБЖ, Учитель технологии
	6, 12
	30 %

	10.
	Череватенко Светлана Анатольевна
	Учитель биологии, химии
	12
	30 %

	11.
	Дубовицких Владимир Иванович
	Учитель физкультуры
	12
	30 %

	12.
	Логинова Елена Петровна
	Учитель немецкого языка
	12
	30 %

	13.
	Суркова  Вера Александровна
	Учитель физики, математики
	12
	30 %

	14
	Дубовицких Тамара Павловна
	Учитель русского языка и литературы
	12
	30 %

	15
	Никифоров Сергей Михайлович
	Техник
	12
	29 %

	16
	Умралиева Анара Жумагуловна
	Учитель начальных классов
	12
	30 %

	17
	Филиппова Елена Петровна
	Воспитатель
	12
	30 %

	18
	Белкова Светлана Юрьевна
	Лаборант

	29 %

	19
	Часовских Надежда Васильевна
	Библиотекарь

	29 %

	20
	Часовских Евгений Николаевич
	Завхоз

	29 %

	21
	Алексеева Марина Евгеньевна
	Повар

	29 %

	22
	Большедворская Светлана Михайловна
	Кухонный работник

	29 %

	23
	Валенко  Любовь Андреевна
	Уборщик служебных помещений

	29 %

	24
	Самокишева Наталья Герасимовна
	Уборщик служебных помещений

	29 %

	25
	Мостовых  Галина Ивановна
	Уборщик служебных помещений

	29 %

	26
	Нагаева  Светлана Васильевна
	Уборщик служебных помещений

	29 %

	27
	Букин Александр Николаевич
	Сторож

	29 %

	28
	Санин Алексей Иванович
	Сторож

	29 %

	29
	Белков  Николай Владимирович
	Водитель

	29 %

	30
	Архипова Надежда Николаевна
	Дворник

	29 %

	31
	Архипов Николай Павлович
	Рабочий по ремонту

	29 %

Приложение № 2 к протоколу заседания Управляющего Совета от 31.08.2009 г.

По филиалу МОУ «Баклановская средняя общеобразовательная школа» - «Янтарная начальная общеобразовательная школа»:
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Количество баллов
	% доплаты

	1
	Белкова Татьяна Матвеевна
	учитель
	12
	30 %

	2
	Часовских Галина Николаевна
	учитель
	12
	30 %

	3
	Корчагина Екатерина Андреевна
	повар

	29 %

	4
	Яковчук Татьяна Владимировна
	уборщик служебных помещений

	29 %

	5
	Ткачева Ольга Анатольевна
	сторож

	29 %

	6
	Никифоров Анатолий Михайлович
	сторож

	29 %

	7
	Белков Александр Николаевич
	дворник

	29 %